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Mūsdienu lielajā steigā un augstajās prasībās mēs bieži nespējam veltīt 
kvalitatīvu un līdzsvarotu uzmanību svarīgākajām dzīves jomām – 
darbam, ģimenei, kalpošanai. Reizēm izdodas vienu vai otru no šīm jomām 
noturēt savstarpējā līdzsvarā, taču ārējais spiediens, saspringtie termiņi, 
augstie biznesa mērķi, konkurentu izaicinājumi un uzbrukumi, vai kādi negaidīti 
jauni dzīves pavērsieni atkal mēdz to izjaukt un iepūst jaunus nenoteiktības un 
steigas vējus – kur bieži vien visvairāk to mēdz izjust tieši mūsu tuvākie 
ģimenē. Galvenais izaicinājums tad parasti ir tajā, kā noturēt stabilu kursu un 
mieru attiecībās, pirmām kārtām jau ar saviem tuvākajiem mūsu ģimenēs. 
 
Pasākums plānots interaktīvs – ar dažām lekcijām un liecībām, kā arī 
mazajām grupām un paneļdiskusiju. Būs sava programma arī bērniem. 
 
Pasākuma galvenie runātāji būs divas ģimenes – no Šveices un Vācijas, ar 
plašu personīgo pieredzi profesionālajā un uzņēmēju vidē – pašiem tajā 
strādājot, kā arī kristīgo dzīvesveidu un vēsti tajā līdzdalot. 

 

 
Laiks: Sestdiena, 19. maijs (10:00 – 18:00) 

 
Piektdienas, 18. maija, vakarā no 20:00 paredzēts arī sadraudzības vakars, kur 
jaukā vietā pie dabas atpūsties no darba nedēļas, kā arī mierīgi sagatavoties 
nākamās dienas semināram. 

 

 
Vieta: Atpūtas centrs “Valguma pasaule” 
  

1-1.5h braucienā (~60km) no Rīgas centra, Ķemeru 
nacionālajā parkā, netālu no Smārdes (starp Ķemeriem 
un Tukumu). Detaļas skatiet zemāk. 

 
Semināra darba valoda būs angļu, ar sinhrono tulkošanu uz latviešu valodu. 
 
Pieteikšanās un vairāk informācijas - rakstot uz Info@cbmc.lv  
vai zvanot uz 29207993 (Andris Ozoliņš). 
 
Lūdzam pieteikties savlaicīgi, lai varam rezervēt Jums atbilstošākās un jaukākās 
viesnīcas istabiņas, kā arī noorganizēt Jums visu nepieciešamo. 
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Par dalības maksu un reģistrāciju 
 

Dalības maksa vienam cilvēkam par dalību sestdienas seminārā ir 15Ls. 
 
Esam paredzējuši nodarbības, spēles un jautras aktivitātes brīvā dabā svaigā gaisā 
arī bērniem. Dalības maksa par sestdienu bērniem būs 7Ls. 
 
Tiem, kas vēlas baudīt arī piektdienas atpūtu pirtiņā ar jauku maltīti kristiešu 
uzņēmēju un profesionāļu sabiedrībā  - kopējā cena 36Ls.  
 
Ja būsiet uz vakaru kopā ar visu ģimeni un bērniem, tad precīzai cenai rakstiet uz 
Info@cbmc.lv - jo ir iespējami vairāki varianti, atkarībā no bērnu vecuma, skaita un 
tā vai tiek īrēta vienkāršāka istabiņa viesu namā, viesnīcas istabiņa vai divistabu 
ģimeņu numuriņš. Orientējoši ģimenei ar 2-3 bērniem cena sanāktu robežās no 100-
130Ls, par visiem kopā. 

 
 
Par pasākuma vietu un nokļūšanu 
 
Klusā ezera krastā meža ielokā jūs gaida atpūtas 
komplekss „Valguma pasaule”. Te, nost no svešām 
acīm, var atpūsties no pilsētas trokšņa un steigas, 
dodoties pastaigā pa meža takām, izbraukt ar laivu vai 
plostu ezerā, noturēt mācību seminārus.  

Aiz eglīšu jaunaudzes paslēpusies jauka pirtiņa. Smaržo pēc 
sveķiem un bērzu slotiņām. Te var pērties un vakarēt ap 30 
cilvēku. Ir āra terase ar skatu uz ezeru, grils, mūzika. Īpašs 
piedāvājums ir kubuls ārā zem eglēm – sēžot karstajā ūdenī 
var lūkoties naksnīgās zvaigznēs un vērot, kā vējš šūpo koku 
zarus. 

Jūsu ērtībām pa mežu, gar ezeru un Slocenes upi esam ierīkojuši dažāda garuma 
takas. Bebru aizsprosti, vizbulīšu pļaviņas, pa kādai draudzīgai vāverei un vēl ne 
mazums pārsteigumu sastapsiet ceļā. 
 
Vairāk bilžu un info skatiet: www.valgumapasaule.lv 
 
 
Atpūtas centrs “Valguma 
pasaule” atrodas Smārdes 
pagastā, Tukuma rajonā, 
apmēram 1-1.5h stundas 
brauciena attālumā (~60km 
no Rīgas centra), braucot pa 
Rīgas-Ventspils šoseju, 
nogriežoties pa labi pie 
pagrieziena uz Smārdi. 
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Par viesiem un pārstāvētajām organizācijām 
 

  
Klaus Merg kopā ar savu sievu Susanne ir pāris no Vācijas, viņiem ir 2 dēli. 
Klaus strādā savā uzņēmumā un ir profesionāls biznesa vadības 
konsultants tādās jomās kā pārdošana, cilvēkresursu pārvaldība, sarunu 
vešana. Klaus ir viens no vadītājiem organizācijā IVCG (www.ivcg.org), kas 
apvieno cilvēkus ar vadības atbildību ekonomikā, politikā, zinātnē un kultūras 

jomās vairāk nekā 100 pilsētās Vācijā, Austrijā, Šveicē, Lihtenšteinā, kā arī Briselē un 
Strasbūrā. IVCG ir arī viena no vecākajām šāda veida organizācijām Eiropā - šogad svinot 
50. gadu jubileju. Klaus kopā ar Susanne vada arī mazo grupu Vācijā.  
Klausa personīgais redzējums ir veicināt lielāku vienotību starp kristiešiem, un īpaši, lai 
kristieši par mīlestību ne tikai runātu, bet to arī viens otram parādītu. Strādājot kā 
konsultantam un lektoram biznesa vidē, viņš ir sastapies ar to, cik daudzi biznesa cilvēki 
dzīvo sāpinātās un ievainotās attiecībās – tai skaitā arī tādās jomās kā būšana uzticamam 
vīram un mīlošam tēvam. Viņš vēlas veicināt to, lai vairāk uzņēmēju varētu atklāt Dieva 
kā tēva sirdi, caur to skaidrāk atklājot arī personīgo aicinājumu un redzējumu savai dzīvei. 

 
Dominique Faessler kopā ar savu sievu Francoise ir pāris no Šveices, 
viņiem ir 3 bērni. Dominique ir strādājis vadošos amatos dažādās pasaules 
valstīs lielā Šveices farmācijas uzņēmumā. Šobrīd jau vairākus gadus ir 
Europartners prezidents. Europartners (www.europartners.org) apvieno 

dažādas kristīgu uzņēmēju organizācijas ar pārstāvniecību 31 Eiropas valstī, kurās 
kopsumā ir vairāk kā 400 mazās grupas, ar apmēram 5000 aktīviem uzņēmējiem un 
profesionāļiem, kas meklē kā piepildīt aicinājumu būt par Kristus mācekļiem, un kā būt par 
sāli un gaismu savās ietekmes sfērās un darba vidē. 
 
Stipriem vīriem – nepieciešamas arī stipras sievas – līdzās saviem vīriem savā pieredzē 
dalīsies arī Susanne un Francoise, īpaši veltot uzmanību arī bērnu audzināšanai un 
attiecību kopšanai ģimenē - straujajā un spriedzēm pilnajā ikdienas dzīvē, mūsdienās - kad 
paralēli ģimenes dzīvei arī sievām ir sava profesionālā karjera, ar savām prasībām un 
izaicinājumiem. 
 
 
Par CBMC-Latvia 
 
Kristīgā organizācija CBMC (www.cbmcint.org) apvieno uzņēmējus un dažādu jomu 
profesionāļus no visas pasaules ar mērķi integrēt ticību Jēzum Kristum savā profesionālajā 
darbībā. Tā ir kristīgo uzņēmēju un profesionāļu kalpošana, kas vērsta gan uz privātajā 
sektorā strādājošiem profesionāļiem, vadītājiem un uzņēmējiem, gan arī valsts sektora 
darbiniekiem, kas vēlas savu darba ikdienu dzīvot un veidot Dievam tīkamā veidā, kā arī 
savus darba mērķus un darba veidu pakārtojot Dieva vadībai, tā ikdienas darba gaitās 
personīgi piedzīvojot Dieva klātbūtni un ar šo prieku daloties arī ar apkārtējiem – kristiešiem 
un tiem kas tikai meklē ceļu pie Dieva. 
 

CBMC kalpošana ir plaši pārstāvēta vairāk nekā 85 pasaules valstīs. Eiropā 
CBMC kalpošana ir pazīstama arī zem nosaukuma Europartners. CBMC ir 
dibināta 1938. gadā ASV, laikā kad valdīja ekonomiskā depresija. Tad vairāki 
vīri, uzņēmēji sāka pulcēties uz kopīgām lūgšanām, par krīzi un par Dieva 
vadību konkrētajā situācijā. Ar laiku tas izveidojās par kalpošanu, kas sniedz 

savstarpēju atbalstu kristiešiem, savas darba ikdienas gaitas veicot. Latvijā CBMC darbojas 
kopš 1995. gada zem nosaukuma CBMC-Latvia (www.cbmc.lv). Latvijā patreiz aktīvi 
darbojas 3 uzņēmēju un profesionāļu mazās grupas, kā arī tiek organizēti kopīgi pasākumi 
par biznesa un profesionālajām tēmām plašākai auditorijai. 


